PLAN JEDNANI V ROCE 2013 - RADA MESTA - ZASTUPITELSTVO MESTA

07.01.2013

21.01.2013

04.02.2013

Zasedani ZM/1
18.02.2013

25.02.2013

Pripadné projednani rozpoc¢tu mésta na rok 2013 (pokud nebyl
schvalen 17.12.2012)
PInéni investi¢nich akci za rok 2012, akce pro rok 2013

Zprava za oblast Skolstvi, kultury a sportu za rok 2012
Kontrola plnéni usneseni ZM za rok 2012

Zprava o ¢innosti Méstské policie Kostelec nad Orlici za rok 2012
Zprava o c¢innosti SDH — mésto za rok 2012

Pripadné schvaleni rozpoc¢tu mésta na rok 2013 (pokud nebyl
schvalen 17.12.2012)

PInéni investi¢nich akci za rok 2012, akce pro rok 2013

Zprava za oblast Skolstvi, kultury a sportu za rok 2012

Zprava o ¢innosti Méstské policie Kostelec nad Orlici za rok 2012
Zprava o c¢innosti SDH — mésto za rok 2012

Kontrola plnéni usneseni ZM za rok 2012

Plan kulturnich akci mésta na rok 2012

11.03. -17.03.2013 jarni prazdniny

18.03.2013

01.04.2013

15.04.2013

Zasedani ZM/2
29.04.2013

06.05.2013

20.05.2013

03.06.2013

Kontrola plnéni usneseni RM za rok 2012

Pribézny vysledek hospodareni mésta za rok 2012

Zprava o ¢innosti RTIC, o.p.s.

Pribézny vysledek hospodareni mésta za rok 2012
Zprava o ¢innosti RTIC, o.p.s.

Vysledek inventarizace majetku mésta za rok 2012

Zprava o éinnosti MU za rok 2012

Zavérecny ucet mésta za rok 2012

Zprava o ¢innosti TS Kostelec nad Orlici, s.r.o.
Zprava o ¢innosti MLK, s.r.o.

Zprava o ¢innosti DSO Orlice



Zasedani ZM/3
17.06.2013

24.06.2013

08.07.2013

22.07.2013

19.08.2013

Zasedani ZM/4
02.09.2013

09.09.2013

23.09.2013

07.10.2013

Zasedani ZM/5
21.10.2013

28.10.2013

11.11.2013

25.11.2013

Zasedani ZM/6
09.12.2013

16.12. 2013

Vysledek inventarizace majetku mésta za rok 2012

Zprava o éinnosti MU za rok 2012

Zavérecny ucet mésta za rok 2012

Zprava o ¢innosti TS Kostelec nad Orlici, s.r.o.
Zprava o ¢innosti MLK, s.r.o.

Zprava o ¢innosti DSO Orlice

Kontrola plnéni usneseni RM

Hospodareni mésta za I. pol. 2013

Hospodaieni mésta za |. pololeti 2013

Rozpodcet mésta — stanoveni zasad pro rok 2013

Zprava za socialni oblast
Zprava o komunitnim planovani

Pfiprava inventarizace majetku mésta
Priprava rozpoc¢tu na rok 2014
Kontrola plnéni usneseni ZM

Zprava za socialni oblast
Zprava o komunitnim planovani
Kontrola plnéni usneseni ZM

PInéni investicnich akci mésta za rok 2012

Plan prace ZM a RM na rok 2014
Zmény a upravy OZV na rok 2014

Kontrola plnéni usneseni RM

Plan prace ZM a RM na rok 2014
Zmény a upravy OZV na rok 2014

Priprava rozpo¢tu na rok 2012



